



نشریه داخلی

شرکت مدیریت تولید برق اصفهان

دوره جدید - سال دهم - شماره ۱۱۱ - دی و بهمن ماه ۱۳۹۳

ولادت حضرت زینب (س) مبارکباد

بازدید معاون مدیرعامل توانیر از نیروگاه اصفهان

مهندس پیشاهنگ، معاون هماهنگی و نظارت بر بهره برداری شرکت توانیر از واحدهای بخاری تولید برق نیروگاه اصفهان بازدید کرد.

به گزارش روابط عمومی شرکت مدیریت تولید برق اصفهان مهندس پیشاهنگ طی سخنانی گفت صنعت برق کشور علیرغم کمبود شدید منابع مالی و نقدینگی، کار خود را به نحو احسن انجام و خدمات خود را بدون وقفه به مردم عزیز کشور ارائه میدهد. ایشان با تاکید بر تامین سوخت مطمئن برای نیروگاهها گفت ذخیره سوخت مایع ۴۵ روز مصرف نیروگاههای حرارتی باید در دسترس باشد. مهندس پیشاهنگ ضمن بازدید از واحدهای نیروگاه اصفهان از برخی کارهای ابتکاری متخصصان این نیروگاه، دیدار کرد و آنها را بسیار مهم و دلگرم کننده خواند. ایشان در بخشی از سخنان خود، تامین آب مورد نیاز نیروگاه اصفهان از طریق عقد قرارداد خریداری پساب تصفیه شده شهری را مورد تاکید قرار داد.

برگزاری جشن تقدیر از فرزندان ممتاز و همکاران بازنشسته

جشن تقدیر از فرزندان ممتاز و همکاران بازنشسته شرکت، در نیمه دوم بهمن همزمان با پیروزی انقلاب اسلامی ایران در نیروگاه اصفهان برگزار شد.

به گزارش روابط عمومی شرکت مدیریت تولید برق اصفهان، این مراسم با دعوت از کلیه کارکنان شاغل، بازنشسته و شرکتی به همراه خانواده های آنان طی ۹ شب متوالی در نیمه دوم بهمن ماه سال جاری و درمحل سالن آمفی تئاتر نیروگاه اصفهان برگزار شد. در این مراسم ۹۶ نفر منتخبین مسابقات قرآنی، ۲۲ نفر از همکاران بازنشسته و ۴۶۳ نفر فرزندان ممتاز تحصیلی کارکنان مورد تقدیر قرار گرفتند.



گفتنی است در نظرسنجی بعمل آمده ۶۷ درصد همکاران برنامه های هنری جشن امسال را خوب و عالی و ۲۵ درصد، آن را متوسط توصیف کردند.

در این دیدار مهندس شیرانی، مدیرعامل شرکت مدیریت تولید برق اصفهان به ارائه دستاوردها و مشروح فعالیتهای انجام شده و در دست اقدام نیروگاه پرداخت و ابراز امیدواری نمود که بازدید مهندس پیشاهنگ از نیروگاه اصفهان منشا خیر و گشایش مشکلات این نیروگاه باشد. ایشان همچنین گفت در سال جاری گرچه میزان تولید برق در نیروگاه اصفهان تاکنون حدود ۴ درصد از پیش بینی سالانه جلوتر است ولی به دلیل محدودیت تامین سوخت و آب مورد نیاز نیروگاه، شاهد کمترین تولید برق سالهای اخیر نیروگاه اصفهان هستیم.



برگزاری جلسه پرسش و پاسخ در نیروگاه اصفهان

جلسه پرسش و پاسخ کارکنان شرکت مدیریت تولید برق اصفهان و مسئولان حوزه معاونت اداری و مالی شرکت، برگزار شد.

به گزارش روابط عمومی شرکت مدیریت تولید برق اصفهان، در این جلسه که با حضور ده ها تن از کارکنان در محل سالن همایش مجموعه فرهنگی نیروگاه اصفهان برگزار شد، معاون اداری و مالی و همچنین مسئولان واحدهای حوزه این معاونت به پرسشهای گوناگون کارکنان پاسخ دادند. بنابراین گزارش در ابتدای جلسه، مهندس مرتضی قربانی، معاون اداری و مالی شرکت، گزارشی از فعالیتهای واحدهای مختلف حوزه معاونت اداری و مالی ارائه نمود و سپس با همراهی سایر مسئولان این معاونت به سئوالات گوناگون کارکنان در مورد مسائل اداری و مالی پاسخ دادند.



گفتنی است در پایان جلسه، مهندس محمدرضا شیرانی، مدیرعامل شرکت نیز توضیحاتی در مورد مسائل مطرح شده بیان داشت.



برگزاری همایش مدیریت دانش در نیروگاه اصفهان

همایش مدیریت به اشتراک گذاری دانش سازمانی، تحت عنوان کلیدهای اتوماتیک و دژکتورها در دو سطح MV و LV در نیروگاه اصفهان برگزار شد.

بنابه گزارش روابط عمومی شرکت مدیریت تولید برق اصفهان، در این همایش نماینده شرکت L S کره جنوبی پیرامون موضوع همایش سخنرانی کرد.



برگزاری مسابقه دو همگانی به مناسبت یوم الله دهه فجر در نیروگاه اصفهان

به مناسبت یوم الله دهه مبارک فجر و پیروزی انقلاب اسلامی مسابقه دو همگانی با همکاری پایگاه مقاومت بسیج نیروگاه اصفهان و کمیته ورزش شرکت برگزار شد.

به گزارش روابط عمومی شرکت مدیریت تولید برق اصفهان، این مسابقه با حضور ۸۷ نفر از همکاران در پنج گروه سنی و در مسافتی به طول ۲۰۰۰ متر برگزار شد و به نفرات اول تا سوم هر گروه سنی جوایز ارزنده ای اهداء میشود. گفتنی است به سایر شرکت کنندگان در این مسابقه نیز هدایایی به رسم یادبود اهداء خواهد شد.



بازدید نمایندگان شرکت فرانکوتوسی از نیروگاه اصفهان

نمایندگان شرکت فرانکوتوسی از واحدهای نیروگاه اصفهان بازدید کردند.

بنابراین گزارش، در جلسه ای که با حضور مدیران و کارشناسان نیروگاه و نمایندگان شرکت فرانکوتوسی برگزار شد، کارشناسان نیروگاه در مورد فعالیتهای و اقدامات اصلاحی انجام شده بر روی واحدهای نیروگاه توضیحاتی ارائه نمودند و نیز پاره ای از مشکلات و مسائل نیروگاه از جمله ضرورت کاهش مصرف آب واحدها، کمبود مدارک واحدهای قدیمی، علت شکست پره های ردیف آخر توربین LP و بعضی مسائل دیگر را مطرح کردند که نمایندگان شرکت فرانکوتوسی به تعدادی از آنها پاسخ داده و مقرر شد که در خصوص پاسخ بقیه مشکلات، به صورت کتبی بین دو شرکت مکاتبه صورت پذیرد.



گفتنی است نیروگاه اصفهان دارای پنج توربین بخار است که همگی ساخت شرکت فرانکوتوسی می باشد.

تشویق با درج در پرونده همکار

حسین درویشی، اپراتور بهره برداری از سوی مدیرعامل مورد تشویق با درج در پرونده پرسنلی قرار گرفت.

بنابراین گزارش، این تشویق به دلیل تلاش و جدیت در ترجمه کتابها و دستورات عملیاتی واحدها از نامبرده بعمل آمد.

رفع آسیب سیستم تحریک ژنراتور واحد دوم ۳۲۰ مگاواتی

در پی ترکیدن زانویی لوله آب اسپری سوپر هیتر واحد مذکور، سیستم تحریک ژنراتور دچار آسیب شد که با تلاش کارکنان متخصص نیروگاه، این آسیب رفع شد.

بنابه گزارش مدیر امور تعمیرات الکتریک در اثر این ترکیدگی و پاشش آب داغ به دورن تابلوهای اینسترومنت و الکتریک، آسیبهایی به این تجهیزات وارد شد و چون مکان قرارگیری سیستم تحریک ژنراتور دقیقاً مقابل محل ترکیدن لوله مذکور است و نیز نفوذ آب داغ درون پانلهای اکسایتر، این سیستم خساراتی را متحمل شد.



به گفته مهندس کرمانی از آنجایی که راه اندازی واحد بدون اطمینان از صحت عملکرد اکسایتر امکان پذیر نبود عملیات خشکسازای این سیستم بلافاصله پس از وقوع حادثه آغاز شد و به صورت شبانه روزی تا حصول اطمینان از خشک شدن سیستم تحریک ادامه یافت. پس از پروسه خشک سازی، تستهای قبل از برق دار شدن بر روی اکسایتر انجام گرفت که طی آن مشخص شد قطعات و تجهیزات زیادی از سیستم دچار آسیب شده که بعضاً اشاره می گردد:

- سوختن تمامی 6 منبع تغذیه
- آسیب دیدن 4 بلوک RC پل قدرت
- سوختن ترانس تغذیه کننده قسمت پروتکشن تحریک
- آسیب دیدن تعدادی از ترستورهای پل قدرت
- آسیب دیدن تعدادی از کارتهای کنترل تحریک
- آسیب دیدن رله های فرمان و سوکت فرمان بریکر 41G

بنابراین گزارش با تعویض کلیه تجهیزات معیوب و با تلاش بی وقفه کارکنان متخصص تعمیرات، این سیستم پس از 4 روز برقدار شده و تستهای آنلاین اکسایتر انجام گردید که پس از رفع عیوب مشخص شده حین انجام این تستها، سیستم به طور کامل آماده و تحویل بهره برداری شد.

تابان بهمن ماه ۹۳ تحقق یافت :

تولید بیش از ۲/۱ میلیارد کیلووات ساعت برق در نیروگاه اصفهان

نیروگاه حرارتی اصفهان از ابتدای امسال تا پایان بهمن ماه، بیش از ۲ میلیارد ۱۶۵ کیلووات ساعت، انرژی الکتریکی، تولید و به شبکه سراسری برق کشور انتقال داد.

به گزارش معاونت مهندسی و برنامه ریزی شرکت مدیریت تولید برق اصفهان، از ابتدای سال جاری تا پایان بهمن ماه، نیروگاه اصفهان دو میلیارد و ۱۶۵ میلیون و ۸۰ هزار کیلووات ساعت، انرژی الکتریکی خالص تولیدی را به شبکه سراسری برق کشور منتقل کرد. این نیروگاه دارای پنج واحد بخاری مولد برق با مجموع توان تولید نامی ۸۳۵ مگاوات است.



گفتنی است این مقدار تولید برق، حدود ۵۰ درصد توان تولید نیروگاه حرارتی اصفهان است که در سال جاری به دلیل کمبود سوخت و آب مورد نیاز، دچار محدودیت تولید شده است.

برگزاری سمینار آموزشی حفاظتی مدیریت ارتباطات

سمینار آموزشی حفاظتی مدیریت ارتباطات در نیروگاه اصفهان برگزار شد.

به گزارش روابط عمومی شرکت مدیریت تولید برق اصفهان، در این همایش که با همکاری حراست کل استان اصفهان و حراست نیروگاه اصفهان برگزار شد بیش از ۳۵۰ نفر مدیران و کارکنان دارای مشاغل حساس از شرکتهای تابعه و وابسته به وزارت نیرو و دیگر سازمانها مشارکت نمودند.



بنابراین گزارش در این همایش ابتدا مهندس محمدرضا شیرانی مدیرعامل شرکت مدیریت تولید برق اصفهان ضمن عرض خیرمقدم به شرکت کنندگان در این سمینار، ایام... دهه فجر انقلاب اسلامی را تبریک گفت و اظهار امیدواری نمود که اهداف برگزاری این سمینار محقق شود. سپس یکی از مدیران ضد جاسوسی وزارت اطلاعات به ایراد سخن پرداخت



نشریه داخلی پیام بهبود

صاحب امتیاز: شرکت مدیریت تولید برق اصفهان

سردبیر: سعید گلشیرازی

تلفن: ۰۳۱-۳۷۸۹۵۰۷۱ - دورنگار: ۰۳۱-۳۷۸۸۲۸۶۵

آدرس: اصفهان، ابتدای اتوبان ذوب آهن، بلوار شفق، نیروگاه اصفهان

صندوق پستی: ۱۵۸ - ۸۱۷۸۵

وبسایت: www.isfahanps.ir